
COORDINACIóN ZONAL 4 DE GESTIóN DE RIESGOS

Institución: Coordinación Zonal 4 de Gestión de Riesgos
Ruc: 1360006590001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2026.034.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

3611100220 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de neumaticos para el parque
automotor

1,00000 GLOBAL 3.017,66000 3.017,66000 Si

2 2026.034.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530804.0
00000.001.00

00.0000

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Adquisicion de materiales de oficina para la CZ4 1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

Total: 5.017,66000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

http://www.tcpdf.org

