

## COORDINACIÓN ZONAL 4 DE GESTIÓN DE RIESGOS

**Institución:** Coordinación Zonal 4 de Gestión de Riesgos  
**Ruc:** 1360006590001  
**Periodo fiscal:** 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																				
No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto		Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2026.034.400 0.0000.01.00. 000.001.000.1 301.530813.0 00000.001.00 00.0000	3611100220	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de neumaticos para el parque automotor		1,00000	GLOBAL	3.017,66000	3.017,66000	Si		
2	2026.034.400 0.0000.01.00. 000.001.000.1 301.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de materiales de oficina para la CZ4		1,00000	GLOBAL	2.000,00000	2.000,00000	Si		
<b>Total:</b>															<b>5.017,66000</b>					